

Unbuild.Space IVS

Knabstrupvej 30 st.
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Mathias Nordby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Unbuild.Space IVS
Knabstrupvej 30 st.
2700 Brønshøj

Telefonnummer: 61610789

e-mailadresse: mn@unbuild.space

CVR-nr: 39210797

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af lyd og podcast.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør X kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning	1	71.932
Eksterne omkostninger		-40.176
Bruttoresultat		31.756
Resultat af ordinær primær drift		31.756
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		31.756
Skat af årets resultat		-6.986
Årets resultat		24.770
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		24.770
I alt		24.770

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.389
Materielle anlægsaktiver i alt		31.389
Anlægsaktiver i alt		31.389
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-1.776
Tilgodehavender i alt		-1.776
Likvide beholdninger		9.070
Omsætningsaktiver i alt		7.294
Aktiver i alt		38.683

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Egenkapital i alt		31.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2	
Passiver i alt		38.683

Noter

1. Nettoomsætning

Konto	Kontonavn	Momstype	Beløb
1000	Salg af varer/ytelser m/moms		-71743,61
1050	Salg af varer/ytelser u/moms		20,73
1300	Salg af fragt - momsfrie		-210,00
2000	Vareforbrug		2474,69
2100	EU-erhvervelser ydelser (rubrik A-ydelser)		0,00
2150	Varekøb verden		401,38
2200	Ydelseskøb verden		728,15
2300	Frugt uden moms		0,00
3200	Arbejdstøj		157,60
3240	Mad under kursus/møder mv., fuldt fradrag		4066,36
4000	Annoncer og reklame		4908,69
4140	Repræsentation, restaurant, forretningsforbindelser, delvis fradrag		23,23
5000	Husleje		4000,00
7160	Erhvervsforsikringer		2999,00
7220	Porto og gebyrer		78,50
7280	Regnskabsprogram		1980,00
7320	Køb af software		2969,64
7420	Indlødere		2000,00
7460	Diverse inkl. moms		136,00
8020	Materielle anlægsaktiver, afskrivninger		5698,00
8040	Småanskaffelser (straksafskrivning)		7555,16
9400	Skat af årets resultat		0,00

2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

63060	Skyldig selskabsskat	0,00
63100	Udlæg ansatte og ejer	-8692,26
64000	Salgsmoms (udgående moms)	-17778,90
64020	Moms af varer fra udlandet	-100,35
64040	Moms af ydelser fra udlandet	-1065,38
64060	Købsmoms (indgående moms)	15211,85
64100	Momsafregning	5497,60

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret